
C412660EBA6F7E9CE588B8040908D978C63378C1

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XV/142/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator XV/142/2012/6

Druk nr 18

Uchwała NR XV/142/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2012 r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz 1592 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz 1240 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

W Uchwale Nr XI/96/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu
powiatu lubaczowskiego na 2012 r.:

1 ) Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 408 325 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
Uchwały.

2 ) Zwiększa wydatki budżetu powiatu o kwotę 894 219 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
Uchwały.

3 ) Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 485 894 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
Uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


